[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      23.12.2019                        №  930
п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от 28.09.2018 № 756
          В соответствии с решениями Думы Сосьвинского городского округа                    от 12.12.2019 № 275 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от 12.12.2019 № 276 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 13.12.2018 № 182 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.07.2018 № 556 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Сосьвинского городского округа», в связи с необходимостью корректировки сумм финансирования, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 28.09.2018 № 756 с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 20.12.2018 № 1012, от 20.02.2019 № 86,                   от 29.04.2019 № 244, от 19.06.2019 № 394, от 10.07.2019 № 447, от 22.07.2019 № 485,      от 04.10.2019 № 737, от 24.10.2019 № 788 следующие изменения:
          1) Раздел Паспорта муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2025 года» «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» читать в следующей редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:   476066,8 тыс. рублей

в том числе: (по годам реализации)

2019 – 65365,8 тыс. рублей

2020 – 70903,5 тыс. рублей

2021 – 65908,1 тыс. рублей

2022 – 67859,2 тыс. рублей

2023 – 69543,4 тыс. рублей

2024 – 68743,4 тыс. рублей

2025 – 67743,4 тыс. рублей

из них:

местный бюджет: 475058,4 тыс. рублей

в том числе: (по годам реализации)

2019 – 64357,4 тыс. рублей

2020 – 70903,5 тыс. рублей

2021 – 65908,1 тыс. рублей

2022 – 67859,2 тыс. рублей

2023 – 69543,4 тыс. рублей

2024 – 68743,4 тыс. рублей

2025 – 67743,4 тыс. рублей

областной бюджет: 732,2 тыс. рублей

в том числе: (по годам реализации)

2019 – 732,2 тыс. рублей

2020 – 0 тыс. рублей

2021 – 0 тыс. рублей

2022 – 0 тыс. рублей

2023 – 0 тыс. рублей

2024 – 0 тыс. рублей

2025 – 0 тыс. рублей

федеральный бюджет: 276,2 тыс. рублей

в том числе: (по годам реализации)

2019 – 276,2  тыс. рублей

2020 – 0 тыс. рублей

2021 – 0 тыс. рублей

2022 – 0 тыс. рублей

2023 – 0 тыс. рублей

2024 – 0 тыс. рублей

2025 – 0 тыс. рублей

внебюджетные источники: 0 тыс. рублей

в том числе: (по годам реализации)

2019 – 0 тыс. рублей

2020 – 0 тыс. рублей

2021 – 0 тыс. рублей

2022 – 0 тыс. рублей

2023 – 0 тыс. рублей

2024 – 0 тыс. рублей

2025 – 0 тыс. рублей

2) Приложение 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в Сосьвинском городском округе до 2025 года» читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Сосьвинского городского округа и в газете «Серовский рабочий».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М.В. Семакину.
Глава Сосьвинского

городского округа

                                                             Г.Н. Макаров